ECN-HW21-18 rev.A
2021 年 5 月 31 日

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

5553L 及び 6553L サイネ－ジタッチモニター外観仕様変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、サイネージタッチモニターを縦長表示で使用される場合が多くなり、その場合、フロ

ント部に配置されています”Elo” ロゴの文字の向きが横向きになり違和感を感じるとのお客様のご指摘が多い

ことから、55 型 ET5553L 及び 65 型 ET6553L サイネ－ジタッチモニターのフロント部の”Elo”ロゴを削除するこ

とにしました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。
敬 具

記

1. 対象機種

製品コード 製品名

E628244 ET5553L-9UWA-1-MT-GY-G

E215638 ET6553L-9UWA-1-MT-GY-G

2．変更内容

下記の図で、フロント部の中央下に配置されている ”Elo” ロゴを削除致します。

変更前                                  変更後

3．変更時期

この変更はランニングチェンジで、新仕様での製造開始は 21 年 6 月以降を予定していますが、実際の出荷時期

につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。
以上

 →